
2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目 工程

                                                                封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

    年   月   日



2025年西峡县阳城镇后营村公益事
业财政奖补重点村建设项目 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



10号路-道路 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



10号路-道路 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：10号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

一、道路工程

10号路

A

1 040202001002 路床(槽）整形 1.部位:道路 m2 2240

2 040203006002 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 2240

3 040203003002 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 2240

4 040202015001
水泥稳定碎(砾）
石

1.石料规格:级配
碎石
2.厚度:18cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 2240

5 040203007002 水泥混凝土

1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:18cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 2240

B

1 040203006001 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 3144.33

2 040203003001 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 3144.33

3 040203007001 水泥混凝土
1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:10cm

m2 314.4

C

1 040205008001 横道线
1.材料品种:常温
涂料
2.形式:虚线

m2 346.14

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：10号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：10号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：10号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 10号路-道路 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02090101 塑料薄膜 m2

2 02330101 草袋 个

3 03010942 圆钉 kg

4 03130709 金刚石锯片 片

5 03210593 铁件 综合 kg

6 04050173@2 碎石 综合 m3

7 04050207 碎石 20 m3

8 13310136 乳化沥青 kg

9 13350213 塑料油膏 kg

10 14030101@1 柴油 t

11 14350309 脱模剂 kg

12 14350327 稀释剂 kg

13 34110103 电 kW· h

14 34110117 水 m3

15 35010116 木模板方材 m3

16 35010146 钢模板 kg

17 补充材料001@1 沥青混凝土 m3

18 80210559 预拌混凝土 C25 m3

19 13110128@1 常温涂料 kg



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：10号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



1号路-道路 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



1号路-道路 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

1号路

1 040203007001 水泥混凝土
1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:10cm

m2 431.2

2 040203006001 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 4311.65

3 040203003001 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 4311.65

4 040205008001 横道线
1.材料品种:常温
涂料
2.形式:虚线

m2 337.29

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：1号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：1号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：1号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 1号路-道路 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02330101 草袋 个

2 03010942 圆钉 kg

3 13310136 乳化沥青 kg

4 14030101@1 柴油 t

5 14350327 稀释剂 kg

6 34110117 水 m3

7 35010116 木模板方材 m3

8 补充材料001@1 沥青混凝土 m3

9 80210559 预拌混凝土 C25 m3

10 13110128@1 常温涂料 kg



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：1号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



2号路-道路 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



2号路-道路 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

2号路

分部小计

A

1 040203006002 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 417

2 040203003002 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 417

3 040203007002 水泥混凝土
1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:10cm

m2 41.7

分部小计

B

1 040202001001 路床(槽）整形 1.部位:道路 m2 139

2 040203006001 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 139

3 040203003001 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 139

4 040202015001 水泥稳定碎(砾）
石

1.石料规格:级配
碎石
2.厚度:18cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 139

5 040203007001 水泥混凝土

1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:18cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 139

分部小计

C

1 040205008001 横道线
1.材料品种:常温
涂料
2.形式:虚线

m2 62.55

分部小计

措施项目

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 2 页 共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：2号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：2号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 2号路-道路 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02090101 塑料薄膜 m2

2 02330101 草袋 个

3 03010942 圆钉 kg

4 03130709 金刚石锯片 片

5 03210593 铁件 综合 kg

6 04050173 碎石 综合 m3

7 04050207 碎石 20 m3

8 13310136 乳化沥青 kg

9 13350213 塑料油膏 kg

10 14030101@1 柴油 t

11 14350309 脱模剂 kg

12 14350327 稀释剂 kg

13 34110103 电 kW· h

14 34110117 水 m3

15 35010116 木模板方材 m3

16 35010146 钢模板 kg

17 补充材料001@1 沥青混凝土 m3

18 80210559 预拌混凝土 C25 m3

19 13110128@1 常温涂料 kg



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：2号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



3号路-道路 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



3号路-道路 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

3号路

1 040203007001 水泥混凝土
1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:10cm

m2 190.5

2 040202001001 路床(槽）整形 1.部位:道路 m2 1029

3 040203007002 水泥混凝土

1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:18cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 1029

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：3号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：3号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：3号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 3号路-道路 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02090101 塑料薄膜 m2

2 02330101 草袋 个

3 03010942 圆钉 kg

4 03130709 金刚石锯片 片

5 03210593 铁件 综合 kg

6 13350213 塑料油膏 kg

7 14350309 脱模剂 kg

8 34110103 电 kW· h

9 34110117 水 m3

10 35010116 木模板方材 m3

11 35010146 钢模板 kg

12 80210559 预拌混凝土 C25 m3



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：3号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



4号路-道路 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



4号路-道路 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

4号路

1 040202001001 路床(槽）整形 1.部位:道路 m2 1489.5

2 040203007001 水泥混凝土

1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:18cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 1489.5

3 040203007002 水泥混凝土
1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:10cm

m2 220.5

4 040203006001 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 2205

5 040203003001 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 2205

6 040205008001 横道线
1.材料品种:常温
涂料
2.形式:虚线

m2 141.75

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：4号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：4号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：4号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 4号路-道路 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02090101 塑料薄膜 m2

2 02330101 草袋 个

3 03010942 圆钉 kg

4 03130709 金刚石锯片 片

5 03210593 铁件 综合 kg

6 13310136 乳化沥青 kg

7 13350213 塑料油膏 kg

8 14030101@1 柴油 t

9 14350309 脱模剂 kg

10 14350327 稀释剂 kg

11 34110103 电 kW· h

12 34110117 水 m3

13 35010116 木模板方材 m3

14 35010146 钢模板 kg

15 补充材料001@1 沥青混凝土 m3

16 80210559 预拌混凝土 C25 m3

17 13110128@1 常温涂料 kg



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：4号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



5号路-道路 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



5号路-道路 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：5号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

5号路

1 040203007001 水泥混凝土
1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:10cm

m2 213.88

2 040203006001 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 2138.85

3 040203003001 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 2138.85

4 040205008001 横道线
1.材料品种:常温
涂料
2.形式:虚线

m2 147.08

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：5号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：5号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：5号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 5号路-道路 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02330101 草袋 个

2 03010942 圆钉 kg

3 13310136 乳化沥青 kg

4 14030101@1 柴油 t

5 14350327 稀释剂 kg

6 34110117 水 m3

7 35010116 木模板方材 m3

8 补充材料001@1 沥青混凝土 m3

9 80210559 预拌混凝土 C25 m3

10 13110128@1 常温涂料 kg



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：5号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



6号路-道路 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



6号路-道路 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：6号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

6号路

1 040203007001 水泥混凝土
1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:10cm

m2 97.4

2 040203006001 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 973.9

3 040203003001 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 973.9

4 040205008001 横道线
1.材料品种:常温
涂料
2.形式:虚线

m2 131.09

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：6号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：6号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：6号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 6号路-道路 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02330101 草袋 个

2 03010942 圆钉 kg

3 13310136 乳化沥青 kg

4 14030101@1 柴油 t

5 14350327 稀释剂 kg

6 34110117 水 m3

7 35010116 木模板方材 m3

8 补充材料001@1 沥青混凝土 m3

9 80210559 预拌混凝土 C25 m3

10 13110128@1 常温涂料 kg



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：6号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



7号路-道路 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



7号路-道路 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：7号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

7号路

1 040202001001 路床(槽）整形 1.部位:道路 m2 100.5

2 040203007001 水泥混凝土

1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:18cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 100.5

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：7号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：7号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：7号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 7号路-道路 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02090101 塑料薄膜 m2

2 03130709 金刚石锯片 片

3 03210593 铁件 综合 kg

4 13350213 塑料油膏 kg

5 14350309 脱模剂 kg

6 34110103 电 kW· h

7 34110117 水 m3

8 35010146 钢模板 kg

9 80210559 预拌混凝土 C25 m3



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：7号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



9号路-道路 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



9号路-道路 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：9号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

9号路

分部小计

A

1 040203006002 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 3456.81

2 040203003002 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 3456.81

3 040203007002 水泥混凝土
1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:10cm

m2 345.7

分部小计

B

1 040202001001 路床(槽）整形 1.部位:道路 m2 1152.27

2 040203006001 沥青混凝土

1.沥青品种:中粒
式沥青混凝土（AC
-16C）
2.厚度:5cm

m2 1152.27

3 040203003001 粘层
1.材料品种:乳化
沥青
2.喷油量:1.5L/㎡

m2 1152.27

4 040202015001 水泥稳定碎(砾）
石

1.石料规格:级配
碎石
2.厚度:18cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 1152.27

5 040203007001 水泥混凝土

1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:18cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 1152.27

分部小计

C

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：9号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 2 页 共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

1 040204004002
安砌侧(平、缘）
石

1.材料品种、规格
:花岗岩道牙（100
cm*12cm*25cm)
2.2cm厚M10水泥砂
浆
3.100厚混凝土基
层
4.其他未尽事宜见
设计图纸

m 1166.36

分部小计

D

1 040205008001 横道线
1.材料品种:常温
涂料
2.形式:虚线

m2 345.68

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：9号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：9号路-道路

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
道路工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：9号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 9号路-道路 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02090101 塑料薄膜 m2

2 02330101 草袋 个

3 03130709 金刚石锯片 片

4 03210593 铁件 综合 kg

5 04050173@1 碎石 综合 m3

6 13310136 乳化沥青 kg

7 13350213 塑料油膏 kg

8 14030101@1 柴油 t

9 14350327 稀释剂 kg

10 34110103 电 kW· h

11 34110117 水 m3

12 35010116 木模板方材 m3

13 35010146 钢模板 kg

14 36070306@4 花岗岩 100*35*15 m

15 80030116@1 石灰砂浆 1:3 m3

16 80364170 砌筑水泥砂浆 中砂 M10 m3

17 补充材料001@1 沥青混凝土 m3

18 80210555@1 预拌混凝土 C15 m3

19 80210559 预拌混凝土 C25 m3

20 13110128@1 常温涂料 kg



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：9号路-道路
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-道路工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



文化广场 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



文化广场 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-文体工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

文化广场

文化广场

1 040202001001 路床(槽）整形 1.部位:道路 m2 180.4

2 040202015001
水泥稳定碎(砾）
石

1.石料规格:级配
碎石
2.厚度:10cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 180.4

3 040203007001 水泥混凝土

1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:15cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 180.4

4 040204004001 安砌侧(平、缘）
石

1.材料品种、规格
:花岗岩道牙（90
cm*10cm*20cm)
2.2cm厚M10水泥砂
浆
3.其他未尽事宜见
设计图纸及有关规
范

m 125

5 04B001 健身器材 1.健身器材 组 8

6 04B002 石桌椅 1.石桌椅 套 2

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
文体工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：文化广场

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
文体工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：文化广场
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-文体工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 文化广场 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02090101 塑料薄膜 m2

2 03130709 金刚石锯片 片

3 03210593 铁件 综合 kg

4 04050173 碎石 综合 m3

5 04050207 碎石 20 m3

6 13350213 塑料油膏 kg

7 14350309 脱模剂 kg

8 34110103 电 kW· h

9 34110117 水 m3

10 35010146 钢模板 kg

11 36070306@3 花岗岩 100*35*15 m

12 80030116@1 石灰砂浆 1:3 m3

13 80364170 砌筑水泥砂浆 中砂 M10 m3

14 BCCLF1 健身器材 组

15 BCCLF2 石桌椅 套

16 80210555@1 预拌混凝土 C15 m3

17 80210575@1 C25透水混凝土（彩色） 抗折45# m3



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：文化广场
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-文体工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



古井广场 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



古井广场 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：古井广场
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-文体工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

古井广场

1 040202001001 路床(槽）整形 1.部位:道路 m2 274.6

2 040202015001
水泥稳定碎(砾）
石

1.石料规格:级配
碎石
2.厚度:10cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 274.6

3 040203007001 水泥混凝土

1.混凝土强度等级
:C25
2.厚度:15cm
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 274.6

4 040204004001 安砌侧(平、缘）
石

1.材料品种、规格
:花岗岩道牙（90
cm*10cm*20cm)
2.2cm厚M10水泥砂
浆
3.其他未尽事宜见
设计图纸及有关规
范

m 73.3

5 04B001 石桌椅 1.石桌椅 套 2

6 04B002 围树椅 1.围树椅 个 2

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：古井广场

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
文体工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：古井广场

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
文体工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价 2000

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 2000 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 2000 —



规费、税金项目计价表

工程名称：古井广场
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-文体工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 古井广场 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 02090101 塑料薄膜 m2

2 03130709 金刚石锯片 片

3 03210593 铁件 综合 kg

4 04050173 碎石 综合 m3

5 04050207 碎石 20 m3

6 13350213 塑料油膏 kg

7 14350309 脱模剂 kg

8 34110103 电 kW· h

9 34110117 水 m3

10 35010146 钢模板 kg

11 36070306@3 花岗岩 100*35*15 m

12 80030116@1 石灰砂浆 1:3 m3

13 80364170 砌筑水泥砂浆 中砂 M10 m3

14 BCCLF2 石桌椅 套

15 80210555@1 预拌混凝土 C15 m3

16 80210575@1 C25透水混凝土（彩色） 抗折45# m3

17 BCZCF0 围树椅 个



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：古井广场
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-文体工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



文化广场-绿化 工程

封-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



文化广场-绿化 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场-绿化
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-绿化工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

整个项目

1 050101010001 整理绿化用地

1.名称:找平、找
坡
2.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

m2 42.75

2 050102001001 栽植乔木

1.种类:桂花树
2.胸径或干径:12
公分
3.养护期:1年
4.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

株 2

3 050102001010 栽植乔木

1.种类:山茱萸
2.胸径或干径:10
公分
3.养护期:1年
4.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

株 7

4 050102001011 栽植乔木

1.种类:石榴
2.胸径或干径:10
公分
3.养护期:1年
4.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

株 2

5 050102001012 栽植乔木

1.种类:桃树
2.胸径或干径:8公
分
3.养护期:1年
4.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

株 4

6 050102001013 栽植乔木

1.种类:梨树
2.胸径或干径:8公
分
3.养护期:1年
4.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

株 4

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场-绿化

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
绿化工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 050405001001 安全文明施工费

不可竞争费，安全生产
费、文明施工措施费费
率值根据“ 豫建设标【
2014】57号文” 取定，
扬尘污染防治费费率值
根据“ 豫建设标【2016
】47号文” 取定。

1.1 1.1 安全生产费

(综合工日合计+技术
措施项目综合工日合
计)*34*1.66*(1-10.0
8%)

1.2 1.2 文明施工措施费

(综合工日合计+技术
措施项目综合工日合
计)*34*1.66*(1-10.0
8%)

1.3 1.3 扬尘污染防治费

(综合工日合计+技术
措施项目综合工日合
计)*34*1.66*(1-10.0
8%)

2 050405002001 夜间施工增加费
综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

3 050405004001 二次搬运费 综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

4 050405005001 冬雨季施工增加费
综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

5 050405006001 反季节栽植影响措施
综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

6 050405007001
地上、地下设施的临
时保护设施

综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

7 050405008001
已完工程及设备保护
费

综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：文化广场-绿化

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
绿化工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：文化广场-绿化
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-绿化工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费
其中：1)工程排污费+2)社会保障
费+3)住房公积金+4)工伤保险

1.1 其中：1)工程排污费

1.2 2)社会保障费
综合工日合计+技术措施项目综合
工日合计

1.3 3)住房公积金 综合工日合计+技术措施项目综合
工日合计

1.4 4)工伤保险
综合工日合计+技术措施项目综合
工日合计

2 增值税~销项税额 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 文化广场-绿化 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 C00098 草绳 kg

2 C00258 水 m3

3 CC1065 镀锌铁丝 8～12# kg

4 EC1148 树棍 长1.2m 棍

5 EC1398 肥料 (综合) kg

6 EC1482 农药 (综合) kg

7 EZ148@4 山茱萸 土球直径1000以内 株

8 EZ148@5 石榴 土球直径1000以内 株

9 EZ149@3 桂花树 土球直径1200以内 株

10 EZ157@2 桃树 土球直径800以内 株

11 EZ157@3 梨树 土球直径800以内 株



古井广场-绿化 工程

封-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



古井广场-绿化 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：古井广场-绿化
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-绿化工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

整个项目

1 050101010001 整理绿化用地

1.名称:找平、找
坡
2.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

m2 22.5

2 050102001003 栽植乔木

1.种类:桂花树
2.胸径或干径:12
公分
3.养护期:1年
4.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

株 2

3 050102001004 栽植乔木

1.种类:桃树
2.胸径或干径:8公
分
3.养护期:1年
4.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

株 4

4 050102001005 栽植乔木

1.种类:梨树
2.胸径或干径:8公
分
3.养护期:1年
4.其他:详见设计
图纸及相关规范要
求

株 4

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：古井广场-绿化

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
绿化工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 050405001001 安全文明施工费

不可竞争费，安全生产
费、文明施工措施费费
率值根据“ 豫建设标【
2014】57号文” 取定，
扬尘污染防治费费率值
根据“ 豫建设标【2016
】47号文” 取定。

1.1 1.1 安全生产费

(综合工日合计+技术
措施项目综合工日合
计)*34*1.66*(1-10.0
8%)

1.2 1.2 文明施工措施费

(综合工日合计+技术
措施项目综合工日合
计)*34*1.66*(1-10.0
8%)

1.3 1.3 扬尘污染防治费

(综合工日合计+技术
措施项目综合工日合
计)*34*1.66*(1-10.0
8%)

2 050405002001 夜间施工增加费
综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

3 050405004001 二次搬运费 综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

4 050405005001 冬雨季施工增加费
综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

5 050405006001 反季节栽植影响措施
综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

6 050405007001
地上、地下设施的临
时保护设施

综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

7 050405008001
已完工程及设备保护
费

综合工日合计+技术措
施项目综合工日合计

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：古井广场-绿化

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
绿化工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：古井广场-绿化
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-绿化工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费
其中：1)工程排污费+2)社会保障
费+3)住房公积金+4)工伤保险

1.1 其中：1)工程排污费

1.2 2)社会保障费
综合工日合计+技术措施项目综合
工日合计

1.3 3)住房公积金 综合工日合计+技术措施项目综合
工日合计

1.4 4)工伤保险
综合工日合计+技术措施项目综合
工日合计

2 增值税~销项税额 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 古井广场-绿化 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 C00098 草绳 kg

2 C00258 水 m3

3 CC1065 镀锌铁丝 8～12# kg

4 EC1148 树棍 长1.2m 棍

5 EC1398 肥料 (综合) kg

6 EC1482 农药 (综合) kg

7 EZ149@7 桂花树 土球直径1200以内 株

8 EZ157@4 桃树 土球直径800以内 株

9 EZ157@5 梨树 土球直径800以内 株



3号路-亮化工程 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



3号路-亮化工程 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3号路-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

3号路

1 040101003001 挖基坑土方
1.土壤类别:一、
二类土
2.挖土深度:1m

m3 7.04

2 040103002001 余方弃置 1.运距:自行考虑 m3 7.04

3 010501003001 独立基础

1.混凝土种类:预
拌混凝土
2.混凝土强度等级
:C25

m3 7.04

4 010507007001 其他构件

1.构件的类型:外
露部分浇筑混凝土
2.混凝土种类:预
拌混凝土
3.混凝土强度等级
:C20

m3 0.18

5 040805001001 LED照明灯

详细规格尺寸见设
计图纸
1.名称:6米单臂太
阳能路灯杆
2.灯杆材质、高度
:3mm壁厚，6米高
，详细设计规格见
设计图纸
3.灯架形式及臂长
:详见设计图纸
4.其他:其他未尽
事宜见设计图纸及
有关规范

套 11

6 040806001001 接地极
1.名称:接地极
2.材质:镀锌扁铁
3.规格:40*4

根 11

7 040806001002 接地极

1.名称:接地极
2.材质:镀锌角铁
3.规格:∠50× 50
× 5-L=2500mm

根 11

8 040901001001 现浇构件钢筋
1.钢筋种类:预埋
地脚螺栓 Φ10 t 0.027

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：3号路-亮化工程

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
亮化工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：3号路-亮化工程

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
亮化工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：3号路-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 3号路-亮化工程 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 01000101 型钢 综合 kg

2 01010101@1 钢筋 HPB400φ10以内 kg

3 01130161@1 扁钢 45*4 kg

4 01290285 中厚钢板 δ15以内 kg

5 02090101 塑料薄膜 m2

6 03130913 低碳钢焊条 综合 kg

7 03130943 电焊条 L-60 φ3.2 kg

8 03130943@1 镀锌角钢 L50*5 kg

9 03131923 钢锯条 条

10 03210673 直脚 3# 个

11 13030255@1 沥青漆 kg

12 14390115 氧气 m3

13 14390141 乙炔气 kg

14 25610119 镀锌大灯泡抱箍连压板 副

15 27010156@1 羊角熔断器 20A 个

16 34110103 电 kW· h

17 34110117 水 m3

18 80210557 预拌混凝土 C20 m3

19 80210559 预拌混凝土 C25 m3

20 补充主材001@1 6m高成套太阳能路灯 套



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：3号路-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



4号路-亮化工程 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



4号路-亮化工程 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4号路-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

分部小计

4号路

1 040101003001 挖基坑土方
1.土壤类别:一、
二类土
2.挖土深度:1m

m3 7.04

2 040103002001 余方弃置 1.运距:自行考虑 m3 7.04

3 010501003001 独立基础

1.混凝土种类:预
拌混凝土
2.混凝土强度等级
:C25

m3 7.04

4 010507007001 其他构件

1.构件的类型:外
露部分浇筑混凝土
2.混凝土种类:预
拌混凝土
3.混凝土强度等级
:C20

m3 0.18

5 040805001001 LED照明灯

详细规格尺寸见设
计图纸
1.名称:6米单臂太
阳能路灯杆
2.灯杆材质、高度
:3mm壁厚，6米高
，详细设计规格见
设计图纸
3.灯架形式及臂长
:详见设计图纸
4.其他:其他未尽
事宜见设计图纸及
有关规范

套 11

6 040806001001 接地极
1.名称:接地极
2.材质:镀锌扁铁
3.规格:40*4

根 11

7 040806001002 接地极

1.名称:接地极
2.材质:镀锌角铁
3.规格:∠50× 50
× 5-L=2500mm

根 11

8 040901001001 现浇构件钢筋 1.钢筋种类:预埋
地脚螺栓 Φ10

t 0.027

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：4号路-亮化工程

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
亮化工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：4号路-亮化工程

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
亮化工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：4号路-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 4号路-亮化工程 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 01000101 型钢 综合 kg

2 01010101@1 钢筋 HPB400φ10以内 kg

3 01130161@1 扁钢 45*4 kg

4 01290285 中厚钢板 δ15以内 kg

5 02090101 塑料薄膜 m2

6 03130913 低碳钢焊条 综合 kg

7 03130943 电焊条 L-60 φ3.2 kg

8 03130943@1 镀锌角钢 L50*5 kg

9 03131923 钢锯条 条

10 03210673 直脚 3# 个

11 13030255 沥青漆 kg

12 14390115 氧气 m3

13 14390141 乙炔气 kg

14 25610119 镀锌大灯泡抱箍连压板 副

15 27010156@1 羊角熔断器 20A 个

16 34110103 电 kW· h

17 34110117 水 m3

18 80210557 预拌混凝土 C20 m3

19 80210559 预拌混凝土 C25 m3

20 补充主材001@1 6m高成套太阳能路灯 套



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：4号路-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



9号路-亮化工程 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



9号路-亮化工程 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：9号路-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

9号路

1 040101003001 挖基坑土方
1.土壤类别:一、
二类土
2.挖土深度:1m

m3 16

2 040103002001 余方弃置 1.运距:自行考虑 m3 16

3 010501003001 独立基础

1.混凝土种类:预
拌混凝土
2.混凝土强度等级
:C25

m3 16

4 010507007001 其他构件

1.构件的类型:外
露部分浇筑混凝土
2.混凝土种类:预
拌混凝土
3.混凝土强度等级
:C20

m3 0.4

5 040805001001 LED照明灯

详细规格尺寸见设
计图纸
1.名称:6米单臂太
阳能路灯杆
2.灯杆材质、高度
:3mm壁厚，6米高
，详细设计规格见
设计图纸
3.灯架形式及臂长
:详见设计图纸
4.其他:其他未尽
事宜见设计图纸及
有关规范

套 25

6 040806001001 接地极
1.名称:接地极
2.材质:镀锌扁铁
3.规格:40*4

根 25

7 040806001002 接地极

1.名称:接地极
2.材质:镀锌角铁
3.规格:∠50× 50
× 5-L=2500mm

根 25

8 040901001001 现浇构件钢筋
1.钢筋种类:预埋
地脚螺栓 Φ10 t 0.061

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：9号路-亮化工程

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
亮化工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：9号路-亮化工程

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
亮化工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：9号路-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 9号路-亮化工程 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 01000101 型钢 综合 kg

2 01010101@1 钢筋 HPB400φ10以内 kg

3 01130161@1 扁钢 45*4 kg

4 01290285 中厚钢板 δ15以内 kg

5 02090101 塑料薄膜 m2

6 03130913 低碳钢焊条 综合 kg

7 03130943 电焊条 L-60 φ3.2 kg

8 03130943@1 镀锌角钢 L50*5 kg

9 03131923 钢锯条 条

10 03210673 直脚 3# 个

11 13030255 沥青漆 kg

12 14390115 氧气 m3

13 14390141 乙炔气 kg

14 25610119 镀锌大灯泡抱箍连压板 副

15 27010156@1 羊角熔断器 20A 个

16 34110103 电 kW· h

17 34110117 水 m3

18 80210557 预拌混凝土 C20 m3

19 80210559 预拌混凝土 C25 m3

20 补充主材001@1 6m高成套太阳能路灯 套



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：9号路-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



文化广场-亮化工程 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



文化广场-亮化工程 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

文化广场

1 040101003001 挖基坑土方
1.土壤类别:一、
二类土
2.挖土深度:1m

m3 1.92

2 040103002001 余方弃置 1.运距:自行考虑 m3 1.92

3 010501003001 独立基础

1.混凝土种类:预
拌混凝土
2.混凝土强度等级
:C25

m3 1.92

4 010507007001 其他构件

1.构件的类型:外
露部分浇筑混凝土
2.混凝土种类:预
拌混凝土
3.混凝土强度等级
:C20

m3 0.05

5 040805001001 LED照明灯

详细规格尺寸见设
计图纸
1.名称:6米单臂太
阳能路灯杆
2.灯杆材质、高度
:3mm壁厚，6米高
，详细设计规格见
设计图纸
3.灯架形式及臂长
:详见设计图纸
4.其他:其他未尽
事宜见设计图纸及
有关规范

套 3

6 040806001001 接地极
1.名称:接地极
2.材质:镀锌扁铁
3.规格:40*4

根 3

7 040806001002 接地极

1.名称:接地极
2.材质:镀锌角铁
3.规格:∠50× 50
× 5-L=2500mm

根 3

8 040901001001 现浇构件钢筋
1.钢筋种类:预埋
地脚螺栓 Φ10 t 0.007

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场-亮化工程

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
亮化工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：文化广场-亮化工程

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
亮化工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：文化广场-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%) 金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 文化广场-亮化工程 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 01000101 型钢 综合 kg

2 01010101@1 钢筋 HPB400φ10以内 kg

3 01130161@1 扁钢 45*4 kg

4 01290285 中厚钢板 δ15以内 kg

5 02090101 塑料薄膜 m2

6 03130913 低碳钢焊条 综合 kg

7 03130943 电焊条 L-60 φ3.2 kg

8 03130943@1 镀锌角钢 L50*5 kg

9 03131923 钢锯条 条

10 03210673 直脚 3# 个

11 13030255 沥青漆 kg

12 14390115 氧气 m3

13 14390141 乙炔气 kg

14 25610119 镀锌大灯泡抱箍连压板 副

15 27010156@1 羊角熔断器 20A 个

16 34110103 电 kW· h

17 34110117 水 m3

18 80210557 预拌混凝土 C20 m3

19 80210559 预拌混凝土 C25 m3

20 补充主材001@1 6m高成套太阳能路灯 套



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：文化广场-亮化工程
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-亮化工程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



花池矮墙 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



花池矮墙 工程

扉-1

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

  或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：花池矮墙
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程 第 1 页 共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

五、人居环境治
理工程

花池矮墙

1 040202001001 路床(槽）整形 1.部位:地面 m2 228.68

2 040101002001 挖沟槽土方

1.土壤类别:三类
他
2.其他未尽事宜见
设计图纸及有关规
定

m3 68.6

3 010401001001 砖基础

1.砖品种、规格、
强度等级:砖基础
2.其他未尽事宜见
设计图纸及有关规
定

m3 27.44

4 010401003001 实心砖墙

1.砖品种、规格、
强度等级:青砖
2.其他未尽事宜见
设计图纸及有关规
定

m3 45.74

5 010501001001 垫层

1.混凝土种类:预
拌混凝土
2.混凝土强度等级
:C15

m3 16.77

6 010503004001 圈梁

1.混凝土种类:预
拌混凝土
2.混凝土强度等级
:C25

m3 13.72

7 011702008001 圈梁 1.模板种类：压顶 m2 114.34

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：花池矮墙

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
人居环境治理工程 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 041109001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 041109002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 041109003001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 041109004001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：花池矮墙

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
人居环境治理工程 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：花池矮墙
标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%)
金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 花池矮墙 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 01030727 镀锌铁丝 φ0.7 kg

2 02090101 塑料薄膜 m2

3 02270133 土工布 m2

4 03010942 圆钉 kg

5 04010129 水泥 32.5 t

6 04030143 砂子 中粗砂 m3

7 04130141 烧结煤矸石普通砖 240*115*53 千块

8 05030105 板方材 m3

9 14350193 隔离剂 kg

10 14430175 塑料粘胶带 20mm*50m 卷

11 33010177 钢支撑及配件 kg

12 34110103 电 kW· h

13 34110117 水 m3

14 35010101 复合模板 m2

15 35030163 木支撑 m3

16 80210555 预拌混凝土 C15 m3

17 80210559 预拌混凝土 C25 m3

18 80010731 干混砌筑砂浆 DM M10 m3



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：花池矮墙

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工
程 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



文化广场内公厕-土建 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 1 页 共 7 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

主体工程

主体工程

1 010101001001 平整场地

1.土壤类别:三类
土
2.取土、弃土运距
:依据现场实际情
况自行考虑

m2 21.19

2 010101004001 挖基坑土方

1.土壤类别:三类
土
2.挖土深度:2米内
3.取土、弃土运距
:依据现场实际情
况自行考虑

m3 30.11

3 010103001001 回填方

1.部位:基础回填
2.填方材料品种:
素土
3.回填方式:分层
夯填
4.填方来源、运距
:依据现场实际情
况自行考虑

m3 16.08

4 010103002001 余方弃置

1.废弃料品种:一
般土
2.运土方式及运距
:依据现场实际情
况自行考虑

m3 14.03

5 010103001003 基底钎探 1.基底钎探 m2 10.55

6 010505003001 平板

1.混凝土种类:预
拌混凝土
2.混凝土强度等级
:C25

m3 1.93

7 01B005 混凝土泵送费
泵送混凝土 固定
泵 m3 0

二次构件

1 010401001001 砖基础

1.砖品种、规格、
强度等级:烧结页
岩砖
2.砂浆强度等级:
MU10.0

m3 3.71

2 010401003001 实心砖墙

1.砖品种、规格、
强度等级:实心砖
气块
2.砂浆强度等级、
配合比:M5.0混合
砂浆

m3 13.76

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 2 页 共 7 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

3 010404001004 垫层
1.垫层材料种类、
配合比、厚度:砂
垫层

m3 6.77

4 010501002001 带形基础

1.混凝土种类:预
拌混凝土
2.混凝土强度等级
:C25

m3 3.17

5 010502002001 构造柱

1.混凝土种类:预
拌混凝土

2.混凝土强度等级
:C25

m3 1.77

6 010503005001 过梁

1.混凝土种类:预
拌混凝土

2.混凝土强度等级
:C25

m3 0.35

7 010503004004 圈梁

1.类型:基础顶圈
梁
2.混凝土强度等级
:C25
3.混凝土种类:预
拌混凝土

m3 1.23

8 010503004003 圈梁

1.类型:窗台压顶
2.混凝土强度等级
:C25
3.混凝土种类:预
拌混凝土

m3 0.14

9 010503004001 圈梁

1.类型:卫生间止
水带
2.混凝土强度等级
:C25
3.混凝土种类:预
拌混凝土

m3 1.06

10 010503004005 圈梁

1.类型:墙梁
2.混凝土强度等级
:C25
3.混凝土种类:预
拌混凝土

m3 1.15

11 010503004002 圈梁

1.类型:女儿墙压
顶
2.混凝土强度等级
:C25
3.混凝土种类:预
拌混凝土

m3 0.49

分部小计

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 3 页 共 7 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

钢筋工程

1 010515001001 现浇构件钢筋
1.钢筋种类、规格
:Φ10以内一级钢 t 0.046

2 010515001007 现浇构件钢筋
1.钢筋种类、规格
:Φ10以内一级钢 t 0.028

3 010515001002 现浇构件钢筋
1.钢筋种类、规格
:Φ10以内 三级钢 t 0.227

4 010515001006 现浇构件钢筋
1.钢筋种类、规格
:Φ10以内 三级钢
 砌体加固筋

t 0.042

5 010515001004 现浇构件钢筋
1.钢筋种类、规格
:Φ10~Φ18 三级
钢

t 0.323

分部小计

门窗工程

1 010801001001 平开夹板百叶门

1.平开夹板百叶门
2.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 3.36

2 010807001001 金属（塑钢、断
桥）窗

1.窗类别：铝合金
推拉窗
2.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m2 2.7

分部小计

屋面工程

水泥砂浆保护屋
面

1 010902001005 屋面卷材防水
1.防水层：一道4
mm厚改性沥青防水
卷材

m2 28.19

2 011001001010 保温隔热屋面
1.找坡层：最薄处
30厚1：8水泥膨胀
珍珠岩

m2 16.73

3 011101006001 平面砂浆找平层
1.找平层厚度、砂
浆配合比:1：2.5
水泥砂浆找平

m2 16.73

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 4 页 共 7 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

4 011101003002 细石混凝土楼地
面

1.面层厚度、混凝
土强度等级:30厚C
20细石混凝土找平

m2 16.73

5 011003001002 隔离层

1.隔离层部位:屋
面
2.隔离层材料品种
:0.4厚聚乙烯膜

m2 16.73

6 011101001002 水泥砂浆楼地面
1.面层厚度、砂浆
配合比:20厚1：2.
5水泥砂浆

m2 16.73

屋面排水管

1 010902004001 屋面排水管

1.排水管品种、规
格:Φ100
2.部位：屋面落水
管

m 3

分部小计

装饰装修工程

楼地面

1 010404001002 垫层

1.垫层材料种类、
配合比、厚度:150
厚碎石灌M5水泥砂
浆

m3 2.47

2 010501001002 垫层

1.混凝土种类:预
拌混凝土
2.混凝土强度等级
:C15

m3 0.99

3 011101006002 平面砂浆找平层
1.找平层厚度、砂
浆配合比:1:3水泥
砂浆

m2 16.45

4 010904002001
楼（地）面涂膜
防水

1.防水膜品种:合
成高分子防水涂料
2.涂膜厚度、遍数
:1.5mm

m2 16.45

5 011101003003 细石混凝土楼地
面

1.面层厚度、混凝
土强度等级:40厚C
20细石混凝土

m2 16.45

墙面

1 011201001005 墙面一般抹灰

1.墙体类型:砖墙
墙面
2.装饰面材料种类
:挂钢丝网

m2 60.62

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 5 页 共 7 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

2 011201001001 墙面一般抹灰

1.墙体类型:卫生
间内墙面
2.底层+面层厚度
、砂浆配合比:20
厚掺外加剂、掺合
料的防水砂浆
3.面漆种类：乳胶
漆

m2 74.07

3 011201001002 墙面一般抹灰

1.墙体类型:女儿
墙
2.底层厚度、砂浆
配合比:2厚配套专
用界面砂浆批刮+7
厚1：1：6水泥石
灰砂浆+6厚1：0.5
：3水泥石灰砂浆
抹平

m2 8.82

4 011406001002 抹灰面油漆

1.墙体类型:砖混
墙面
2.部位：外墙面
3.砂浆：9厚2：1
：8水泥石灰砂浆+
6厚1：2.5水泥砂
浆找平
4.5厚干粉类聚合
物水泥防水砂浆，
中间压入一层耐碱
玻璃纤维网布
5.面层种类：丙烯
酸酯涂料

m2 61.34

5 011204003002 块料墙面

1.墙体类型:砖混
墙面
2.部位：外墙面
3.砂浆：9厚2：1
：8水泥石灰砂浆+
6厚1：2.5水泥砂
浆找平
4.5厚干粉类聚合
物水泥防水砂浆，
中间压入一层耐碱
玻璃纤维网布
5.面层种类：陶瓷
锦砖

m2 18.86

天棚

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 6 页 共 7 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

1 011301001003 天棚抹灰

1.部位：卫生间顶
2.做法：见12YJ1-
顶2
3.面漆种类：白色
乳胶漆

m2 16.06

其他

1 011105003001 块料踢脚线
1.踢脚线高度:150
mm

m2 3.23

2 011203001001 零星项目一般抹
灰

1.部位：压顶线条 m2 4.46

分部小计

其他工程

1 010507001001 散水、坡道

1.基础处理:素土
夯实
2.垫层:150厚3：7
灰土
3.面层：60mm厚C2
0混凝土撒1:1水泥
砂子

m2 18.32

2 010507001002 坡道

1.基础处理:素土
夯实
2.垫层:150厚碎石
夯实灌M2.5混合砂
浆+100厚混凝土垫
层
3.面层：30厚细石
混凝土

m2 10.48

分部小计

措施项目

1 011702001001 基础 1.基础类型:带型
基础

m2 12.36

2 011702016002 平板 1.模板部位：平板 m2 16.06

3 011702003001 构造柱
1.模板部位：构造
柱 m2 12.98

4 011702008008 圈梁
1.模板部位：基础
顶圈梁

m2 10.14

5 011702008002 圈梁
1.模板部位：卫生
间止水带圈梁

m2 9.02

6 011702008009 圈梁 1.模板部位：墙梁 m2 6.84

7 011702008004 圈梁 1.模板部位：女儿
墙压顶圈梁

m2 4.12

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 7 页 共 7 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

8 011702008007 圈梁
1.模板部位：窗台
压顶

m2 1.18

9 011702009001 过梁 1.模板部位：过梁 m2 4.59

10 011701001001 综合脚手架 1.建筑结构形式:
砖混结构

m2 21.19

11 011707003001 非夜间施工照明
1.地下室施工照明
措施增加费 项 1

12 011705001002
大型机械设备进
出场及安拆

1.机械设备名称:
履带式推土机

台·
次

1

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
人居环境治理工程公厕 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 011707001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2
其他措施费（费率类
）

2.1 011707002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 011707004001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 011707005001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
人居环境治理工程公厕 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%)
金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 文化广场内公厕-土建 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格.型号等特殊要

求
单位 数 量 单 价 合 价

1 01010210 钢筋 HRB400以内 φ10以内 kg 231.54

2 01010211 钢筋 HRB400以内 φ12~φ1
8

kg 331.075

3 03210347 钢丝网 综合 m2 63.651

4 04030139 砂子 m3 7.803102

5 04130141 烧结煤矸石普通砖 240*115*53 千块 9.298974

6 05030105 板方材 m3 0.370675

7 07000020 瓷砖 152mm*152mm m2 19.4258

8 09270116 玻璃纤维网格布(耐碱) m2 184.2194

9 11010000@1 平开夹板百叶门 m2 3.36

10 13030181 高级丙烯酸外墙涂料 无光 kg 57.41424

11 13330105@2 SBS改性沥青防水卷材 4mm m2 32.597507

12 35010101 复合模板 m2 19.071308

13 80070256 聚合物抗裂砂浆 kg 661.65

14 80070616 胶粉聚苯颗粒保温浆料 m3 1.389064

15 80210555 预拌混凝土 C15 m3 2.05838

16 80210559 预拌混凝土 C25 m3 11.349269

17 80210701 预拌细石混凝土 C20 m3 1.489043

18 80010731 干混砌筑砂浆 DM M10 m3 5.239238

19 80010747 预拌地面砂浆(干拌) DS M15 m3 1.518435

20 80010751 干混地面砂浆 DS M20 m3 1.018164



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：文化广场内公厕-土建

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工
程公厕 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



文化广场内公厕-电 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-电

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 1 页 共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

强电

配电箱

1 030404017001 配电箱

1.名称:配电箱AL
2.功率;P=2kW
3.接线端子材质、
规格;包含无端子
外部接线
4.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

台 1

配管、配线

电缆

电缆及电缆保护
管

1 030408001001 电力电缆

1.名称:电力电缆
2.规格:WDZ-YJV-5
*6电缆
3.敷设方式、部位
:电缆

m 5.7

2 030411001001 配管

1.名称:镀锌钢管
2.材质:SC
3.规格:DN25
4.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 5.7

3 030414002001 送配电装置系统

1.名称:配送电调
试
2.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

系统 1

电缆头

1 030408006001 电力电缆头

1.名称:电力电缆
头
2.规格:电缆截面
≤16mm2
3.型号:5芯
4.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

个 1

管线

照明管线

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-电

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 2 页 共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

1 030411004001 配线

1.名称:BV-2.5
2.配线形式:管内
穿线
3.材质:铜芯
4.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 142.35

2 030411001002 配管

1.名称:硬质聚氯
乙烯
2.材质:PC
3.规格:20
4.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 48.42

3 030413002001 凿（压)槽

1.名称:墙体开槽
2.规格:DN50以内
3.类型:二次结构
剔槽

m 4.6

开关、灯具、插
座

开关、插座、按
钮

1 030404034001 照明开关

1.名称:单联单控
开关
2.规格:250V 10A
3.安装方式:高度1
.3m
4.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

个 2

2 030411006001 接线盒

1.名称:开关（插
座）盒
2.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

个 2

照明灯具

1 030412001001 普通灯具

1.名称:节能型防
水防尘灯
2.规格:250V 1*22
W
3.安装形式:吸顶
安装
4.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

套 2

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-电

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 3 页 共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

2 030411006002 接线盒

1.名称:接线盒
2.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

个 2

接地防雷

1 030409005001 避雷网

1.名称:避雷网
2.材质规格:10热
镀锌圆钢
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 37.2

2 030409003001 避雷引下线

1.名称:引下线
2.敷设方式:利用
所有各竖向柱子内
钢筋采连接
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 21.2

3 030409002001 接地母线

1.名称:接地母线
2.材质:热镀锌扁
钢
3.规格:-40*4
4.安装部位:室内
5.安装形式:暗敷
6.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 49.04

4 030411004002 配线

1.名称:配线
2.配线形式:管内
穿线
3.规格:BV-25
4.材质:铜芯
5.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 6

5 030411001003 配管

1.名称:配管
2.材质:PC
3.规格:32
4.配置形式:暗敷
5.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 6

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-电

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 4 页 共 4 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

6 030409008001
等电位端子箱、
测试板

1.名称:MEB
2.安装形式:底边
距地0.3暗装
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

台 1

7 030414002002 送配电装置系统
1.名称:送配电装
置系统 系统 1

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-电

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
人居环境治理工程公厕 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 031302001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 031302002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 031302004001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 031302005001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：文化广场内公厕-电

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
人居环境治理工程公厕 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：文化广场内公厕-电

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%)
金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 文化广场内公厕-电 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 03130913 低碳钢焊条 综合 kg

2 03131987 锡基钎料 kg

3 14090115 电力复合脂 kg

4 28010113 硬铜绞线 TJ-2.5~4mm2 m

5 29060125 钢管保护管 φ40*400 根

6 29090211 铜接线端子 20A 个

7 29090239 铜接线端子 DT-16 个

8 33010115 镀锌扁钢支架 -40*3 kg

9 01090517@1 镀锌圆钢10 φ16 m

10 01130301-1@1 镀锌扁钢40*4 综合 kg

11 17030103@15 镀锌钢管25 公称直径DN≤25 m

12 17250161 半硬质塑料管 外径20mm m

13 25000001@2 节能型防水防尘灯 吸顶式 套

14 26010101@1 单联单控开关 只

15 28031431@20 绝缘电线BV-25
铜芯 导线截面≤25mm
2 m

16 28031431@30 BV-2.5 m

17 28110000@10 WDZ-YJV-5*6 截面≤10mm2 m

18 29060143@1 PC32 外径32mm m

19 补充主材002@1 配电箱AL 台

20 补充主材005@1 MEB 台



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：文化广场内公厕-电

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工
程公厕 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计



文化广场内公厕-水 工程

封-1

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

招 标 工 程 量 清 单

招  标  人：
(单位盖章)

造价咨询人：
(单位盖章)

   年   月   日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-水

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 1 页 共 3 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价
其中

暂估价

给水

1 031001006003 塑料管

1.安装部位:室内
给水
2.介质:给水
3.材质、规格:塑
料管-DN32
4.连接形式:热熔
连接
5.压力试验及吹、
洗设计要求:进行
压力试验，水冲洗
6.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 4.48

2 031001006004 塑料管

1.安装部位:室内
给水
2.介质:给水
3.材质、规格:塑
料管-DN40
4.连接形式:热熔
连接
5.压力试验及吹、
洗设计要求:进行
压力试验，水冲洗
6.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 11.09

3 031001006005 塑料管

1.安装部位:室内
2.介质:给水
3.材质、规格:塑
料管-DN50
4.连接形式:热熔
连接
5.压力试验及吹、
洗设计要求:进行
压力试验，水冲洗
6.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 2.09

4 031003001002 螺纹阀门

1.类型:截止阀
2.规格、压力等级
:DN32
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

个 1

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-水

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 2 页 共 3 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

5 031003001003 螺纹阀门

1.类型:截止阀
2.规格、压力等级
:DN40
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

个 2

6 031003001004 螺纹阀门

1.类型:截止阀
2.规格、压力等级
:DN50
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

个 1

分部小计

排水

1 031001006008 塑料管

1.安装部位:室内
2.介质:排水
3.材质、规格:
UPVC-DN75
4.连接形式:粘接
5.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 2.29

2 031001006009 塑料管

1.安装部位:室内
2.介质:排水
3.材质、规格:
UPVC-DN100
4.连接形式:粘接
5.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

m 11.44

分部小计

卫生器具

1 031004006001 大便器

1.名称:蹲式坐便
器
2.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

组 5

2 031004007001 小便器

1.名称:小便器
2.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

组 3

本页小计



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-水

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 3 页 共 3 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位

工程量

金 额(元)

综合单价 合 价

其中

暂估价

3 031004008001 其他成品卫生器
具

1.名称:不锈钢防
臭地漏
2.规格、型号：DN
100
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

组 2

分部小计

套管

给水套管

1 031002003002 套管

1.名称、类型:刚
性防水套管
2.规格:DN50
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

个 1

排水套管

1 031002003003 套管

1.名称、类型:刚
性防水套管
2.规格:DN100
3.其他:未尽事宜,
详见设计图纸及相
关规范要求

个 2

分部小计

措施项目

本页小计

合  计



总价措施项目清单与计价表

工程名称：文化广场内公厕-水

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
人居环境治理工程公厕 第 1 页 共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计 算 基 础
费率
(%)

金 额(元)
调整费
率(%)

调整后
金额(元)

备 注

1 031302001001 安全文明施工费
分部分项安全文明施
工费+单价措施安全文
明施工费

2 01
其他措施费（费率类
）

2.1 031302002001 夜间施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.2 031302004001 二次搬运费 分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

2.3 031302005001 冬雨季施工增加费
分部分项其他措施费+
单价措施其他措施费

3 02 其他（费率类）

合  计



其他项目清单与计价汇总表

工程名称：文化广场内公厕-水

标段：2025年西峡县阳城镇后营村
公益事业财政奖补重点村建设项目-
人居环境治理工程公厕 第 1 页 共 1 页

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表— 12

序号 项 目 名 称 金 额(元) 结算金额(元) 备 注

1 暂列金额 明细详见表-12-1

2 暂估价

2.1 材料（工程设备）暂估价 —       明细详见表-12-2

2.2 专业工程暂估价 明细详见表-12-3

3 计日工 明细详见表-12-4

4 总承包服务费 明细详见表-12-5

合  计 —



规费、税金项目计价表

工程名称：文化广场内公厕-水

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工程
公厕 第 1 页 共 1 页

 编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项 目 名 称 计 算 基 础 计算基数
计算费率

(%)
金 额(元)

1 规费 定额规费+工程排污费+其他

1.1 定额规费 分部分项规费+单价措施规费

1.2 工程排污费

1.3 其他

2 增值税 不含税工程造价合计

合  计



主要材料价格表

工程名称： 文化广场内公厕-水 第 1 页 共 1 页

序号 材料编码 材料名称
规格、型号
等特殊要求

单位 数 量 单 价 合 价

1 01290217 热轧厚钢板 δ10~20 kg

2 03070301@1 不锈钢防臭地漏DN100 公称直径100mm以内 个

3 03070903 存水弯 DN50 个

4 03070917 大便器存水弯 DN100 个

5 03071301 排水栓 DN50 套

6 03072571 防污器 DN32 个

7 03072623 小便器冲水连接管 DN15 根

8 17000115 冲洗管 DN32 根

9 17070309-1 无缝钢管 D159*4.5 m

10 17250257@3 PP-R-32 公称外径40mm以内 m

11 17250257@4 PP-R-40 公称外径50mm以内 m

12 17250257@5 PP-R-50 公称外径63mm以内 m

13 17250299@1 UPVC-110 公称外径110mm以内 m

14 18090232@1 UPVC管件-110 公称外径110mm以内 个

15 19000316@3 截止阀DN40 公称直径40mm以内 个

16 19000316@4 截止阀DN50 公称直径50mm以内 个

17 19000316@5 截止阀DN32 公称直径32mm以内 个

18 21150131 瓷蹲式大便器 个

19 21170106 立式小便器 个

20 30170106 埋入式感应控制器 个



总价项目进度款支付分解表 

工程名称：文化广场内公厕-水

标段：2025年西峡县阳城镇后营村公益事业
财政奖补重点村建设项目-人居环境治理工
程公厕 单位：元

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1  本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付
分解协商调整后作为合同附件。
    2  单价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。
    3  总价合同使用本表，“ 支付” 栏时间应与约定的工程计量周期相同。

表— 16

序号 项目名称 总价金额
首次
支付

二次
支付

三次
支付

四次
支付

五次
支付

1 安全文明施工费

2 其他措施费（费率类）

2.1 夜间施工增加费

2.2 二次搬运费

2.3 冬雨季施工增加费

3 其他（费率类）

合  计
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